Протокол

заседания Единой комиссии
  по размещению муниципального заказа
№ 1. 1
“ 20” августа  2009 г.                                                                      14 ч.  30 мин.
п.Ванино.
Присутствовали:

Председатель комиссии: Минько Анна Александровна

Члены комиссии:
1.         Сверак Владимир Владиславович
2.         Гусева Елена Трофимовна

3.
Апицарян Елена Владимировна
4.         Храмченкова Лариса Евгеньевна

5.         Разяпов Анатолий Минталипович

6.
секретарь Шпак Елена Станиславовна
Повестка дня:

Рассмотрение заявления ООО «Август – ДВ» -  победителя запроса котировок № 179 от 05.08.2009г  на Капитальный ремонт средней школы Высокогорненского городского поселения. Капитальный ремонт помещений спортивного зала и туалетов  об отказе от заключения муниципального контракта

Решили:
Муниципальному общеобразовательному учреждению средняя общеобразовательная школа Высокогорненского городского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края заключить муниципальный контракт  со вторым участником размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшее условие по цене контракта, следующее после предложенного победителем в проведении запроса котировок.
Вторым участником является ООО «Технология – СФ».
Юридический, почтовый адрес: 680006, г.Хабаровск, ул.Световая, 9-а,221
Цена контракта: 281000 руб.

Председатель комиссии: __________Минько Анна Александровна

Члены комиссии:
1.         _____________Сверак Владимир Владиславович
2.         _____________Гусева Елена Трофимовна

3.
_____________Апицарян Елена Владимировна
4.         _____________Храмченкова Лариса Евгеньевна

5.         _____________Разяпов Анатолий Минталипович

6.
_______________секретарь Шпак Елена Станиславовна

1